
SIAF

     235.959.628.963      260.197.409.275
                   0      24.237.780.312

     260.197.409.275     260.197.409.275

3

5

3.2

3.3

5.2

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.2

3.3.3

5.2.1

5.2.3

5.3.1

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.2.1.02

5.2.3.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

      52.765.375.784

       5.511.807.067

         197.179.332

       1.980.034.864

     199.743.012.228

      36.219.421.001

          31.149.233

             489.981

     199.708.568.748

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      58.277.182.851

       2.177.214.196

     199.743.012.228

      36.250.570.234

     199.709.058.729

                   0

                   0

                   0

                   0

     260.197.409.275

     235.959.628.963

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      26.516.312.625
       4.859.547.042
         791.472.460

       1.243.500.000
         769.195.796

       2.039.393.078

          31.149.233

             489.981

     199.708.568.748

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

      52.765.375.784

       5.511.807.067

         197.179.332

       1.892.678.849
          87.356.015

     199.743.012.228

Fecha: 07/05/2024
11:36:16

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'ADM.NAC.DE NAV. Y P.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 30/04/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


		2024-05-07T15:33:21-0400
	ROBIN MANUEL STORNI SOLIS


		2024-05-07T15:34:14-0400
	LIDIA ESTHERS PIEDRABUENA PAREDES




