

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01/01/2024 AL 30/04/2024

Página: 1
Fecha: 07/05/2024
Hora: 11:36:16

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	235.959.628.963	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	36.250.570.234	0
3.2.1	Gastos De Administración	36.219.421.001	0
3.2.1.01	Servicios Personales	26.516.312.625	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	4.859.547.042	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	791.472.460	0
3.2.1.04	Transferencias	1.243.500.000	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	769.195.796	0
3.2.1.13	Otros Gastos	2.039.393.078	0
3.2.3	Gastos Financieros	31.149.233	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	31.149.233	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	199.709.058.729	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	489.981	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	489.981	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	199.708.568.748	0
3.3.3.01	Ajustes De Débito	199.708.568.748	0
5	INGRESOS	0	260.197.409.275
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	58.277.182.851
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	52.765.375.784
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	52.765.375.784
5.2.3	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.2.3.02	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	2.177.214.196
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	197.179.332
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	197.179.332
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	1.980.034.864
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	1.892.678.849
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	87.356.015
5.6	ACTUALIZACIONES	0	199.743.012.228
5.6.1	Regularización Y Ajustes Presupuestarios	0	199.743.012.228
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	199.743.012.228
SUMAS PARCIALES		235.959.628.963	260.197.409.275
RESULTADO		24.237.780.312	0
SUMA TOTAL		260.197.409.275	260.197.409.275